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DoppelSil, 25 mg, tabletki do rozgryzania i żucia, 4 tabletki
 

Cena: 20,21 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla mężczyzn

Opakowanie 4 tabletki

Postać Tabletki

Producent DOPPELHERZ PHARMA GMBH

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
DoppelSil w formie tabletek do rozgryzania i żucia to lek dedykowany dorosłym mężczyznom z problemami erekcyjnymi. Zawiera
syldenafil – substancję czynną, która wspomaga przepływ krwi do prącia w trakcie stymulacji seksualnej. Dzięki wygodnej formie
podania, nie ma potrzeby popijania – wystarczy rozgryźć tabletkę i połknąć.

Wskazania
Lek DoppelSil jest stosowany u dorosłych mężczyzn (w wieku powyżej 18 lat) w leczeniu zaburzeń wzwodu, czyli impotencji
definiowanej jako niemożność uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. Leku nie należy
przyjmować, jeśli nie występują zaburzenia erekcji.

Działanie
Działanie DoppelSilu związane jest z rozkurczającym działaniem syldenafilu na naczynia krwionośne prącia. Substancja czynna leku
hamuje enzym fosfodiesterazę typu 5 i ułatwia napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego. DoppelSil pomaga osiągnąć
wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Dawkowanie
Lek podaje się doustnie, tabletkę należy żuć w całości a następnie połknąć. Zwykle stosowane dawkowanie DoppelSilu to 1 tabletka na
ok. 30 do 60 minut przed planowaną aktywnością seksualną. Maksymalna dawka dobowa leku to 1 tabletka.

Skład

Substancją czynną leku jest syldenafil.
1 tabletka do rozgryzania i żucia zawiera 25 mg syldenafilu (w postaci syldenafilu cytrynianu).
Substancje pomocnicze: polakrylina potasowa, krzemionka koloidalna bezwodna, laktoza jednowodna, powidon K-30, aspartam
(E951), kroskarmeloza sodowa, aromat miętowy, magnezu stearynian, potasu wodorotlenek (do ustalenia pH) lub kwas solny,
stężony(do ustalenia pH).
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Przeciwwskazania
Nie stosować DoppelSilu u pacjentów z uczuleniem na syldenafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku są ciężkie choroby serca lub wątroby, niskie ciśnienie tętnicze krwi oraz niedawno przebyty
udar czy zawał serca. Nie podawać leku u uosób z dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak zwyrodnienie
barwnikowe siatkówki (retinitis pigmentosa), oraz u których stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z
zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego.

Działania niepożądane

Bardzo często występujące działania niepożądane (u więcej niż 1 na 10 pacjentów): ból głowy.
Często występujące działania niepożądane (u 1 na 10 pacjentów): nudności, nagłe zaczerwienienie twarzy, uderzenia gorąca
(objawy obejmują uczucie gorąca w górnej części ciała), niestrawność, widzenie z kolorową poświatą,niewyraźne widzenie,
zaburzenia widzenia, uczucie zatkanego nosa, zawroty głowy.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 na 100 pacjentów): wymioty, wysypka skórna, podrażnienie oka,
przekrwienie oczu, ból oczu, widzenie błysków światła, jaskrawe widzenie, wrażliwość na światło, łzawienie oczu, kołatanie serca,
szybkie bicie serca, nadciśnienie tętnicze, niedociśnienie, bóle mięśni, senność, osłabione czucie dotyku, zawroty głowy,
dzwonienie w uszach, suchość w jamie ustnej, zatkane lub niedrożne zatoki, zapalenie błony śluzowej nosa (objawy obejmują
katar, kichanie i zatkany nos), ból w górnej części brzucha, choroba refluksowa przełyku (objawy obejmują zgagę), krew w
moczu, ból rąk lub nóg, krwawienie z nosa, uczucie gorąca oraz uczucie zmęczenia.
Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 1000 pacjentów): omdlenia, udar, zawał serca, nieregularne bicie serca,
przemijające zmniejszenie przepływu krwi do części mózgu, uczucie ucisku w gardle, zdrętwienie ust, krwawienie do tylnej
części oka, podwójne widzenie, zmniejszona ostrość widzenia, nieprawidłowe odczucia we wnętrzu oka, obrzęk oczu lub powiek,
niewielkie cząstki lub punkty w polu widzenia, widzenie obwódek wokół źródeł światła, rozszerzenie źrenicy, nieprawidłowe
zabarwienie białkówki oka, krwawienie z prącia, obecność krwi w spermie, suchość nosa, obrzęk wewnątrz nosa, uczucie
drażliwości oraz nagłe osłabienie lub utrata słuchu.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem produktu leczniczego należy skonsultować się z lekarzem w przypadku: występowania kiedykolwiek
ponad 4-godzinnej erekcji, nawet bez podniecenia seksualnego; anatomicznego zniekształcenia prącia lub choroby Peyroniego;
dolegliwości ze strony serca, choroby wrzodowej; zaburzeń krzepnięcia.
Nie przyjmować leku, jeśli nie zdiagnozowana zaburzeń erekcji.
DoppelSil nie jest przeznaczony dla kobiet.
Produkt leczniczy zawiera aspartam (źródło fenyloalaniny) oraz laktozę, więc mężczyźni z fenyloketonurią czy nietolerancją
niektórych cukrów przed zastosowaniem DoppelStilu powinni skonsultować się z lekarzem.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w
celu ochrony przed światłem.

Producent
DOPPELHERZ PHARMA GMBH
Schleswiger Strasse 74
24941 Flensbur, Niemcy
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